ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày  22  tháng 5 năm 2019

V/v phúc đáp nội dung đề nghị

của phóng viên Tạp chí điện tử

Làng mới

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Thông tin và Truyền thông;

- UBND huyện Sơn Tây.

Ngày 20/5/2019, UBND tỉnh nhận được phiếu đề nghị cung cấp thông

tin của ông Hồ Sỹ Công (phóng viên Tạp chí điện tử Làng mới – Cơ quan của

Trung ương Hội Nông dân Việt Nam) liên quan đến việc bồi thường giải

phóng mặt bằng tại dự án Thủy điện Sơn Tây, huyện Sơn Tây (bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin

và Truyền thông, UBND huyện Sơn Tây nghiên cứu nội dung đề nghị của ông

Hồ Sỹ Công, có văn bản phúc đáp cho ông Hồ Sỹ Công, đảm bảo thực hiện

đúng quy định của Luật Báo chí, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước

ngày 10/6/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ông Hồ Sỹ Công (phóng viên

  Tạp chí điện tử Làng mới);

- VPUB: CVP, PCVP, KG-VX,

  CN-XD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNak321.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-23T08:04:26+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T09:33:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T09:33:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T17:30:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!